
 UBND XÃ QUYẾT THẮNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THCS TIÊN CƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 45 /QĐ-THCS 

 

Quyết Thắng, ngày 8 tháng  9 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập tổ điều tra, tổ nhập dữ liệu phổ cập giáo dục năm 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TIÊN CƯỜNG 

Căn cứ Kế hoạch số 42 /KH-UBND ngày 05/9/2025 của UBND xã Quyết 

Thắng về  việc triển khai công tác phổ cập giáo dục, xóa mù chữ xã Quyết Thắng 

năm 2025; Thông báo số 01/TB- BCD ngày 05/9/2025 vủa UBND xã Quyết Thắng 

về việc phân công nhiệm vụ các thành viên Ban chỉ đạo PCGD, XMC xã Quyết 

Thắng năm 2025; 

Theo đề nghị của thường trực Ban chỉ đạo phổ cập giáo dục, xóa mù chữ xã 

Quyết Thắng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập 02 tổ điều tra phổ cập giáo dục thời điểm tháng 9 năm 

2025 tại 02 thôn trên xã Quyết Thắng. 

- Hiệu trưởng: Nguyễn Văn Hãnh – Trưởng ban, phụ trách chung; 

- Phó Hiệu trưởng: Phạm Văn Nghiêp – Phó trưởng ban, phụ trách hồ sơ, 

tổng hợp báo cáo; 

- Giáo viên: (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các tổ điều tra, tổ nhập dữ liệu có nhiệm vụ điều tra và cập nhật các 

dữ liệu phổ cập giáo dục xã Quyết Thắng tính đến thời điểm tháng 9 năm 2025. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Thành viên Ban chỉ đạo phổ cập giáo dục xã Quyết Thắng, tổ điều tra, tổ 

nhập dữ liệu và cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Các tổ điều tra PCGD; 

- Lưu: VT. 

 

 



2 
 

DANH SÁCH CÁC TỔ ĐIỀU TRA PHỔ CẬP GIÁO DỤC NĂM 2025 

(Kèm theo quyết định số 45  /QĐ-THCS ngày  08 tháng 9 năm 2025 của Hiệu trưởng trường 

THCS Tiên Cường) 

 

 

 

 

 

 

TT Thôn 
Tổ điều 

tra 

Nhóm điều 

tra 
Giáo viên điều tra Nhiệm vụ 

1 

Thôn 

An 

Thung 

Tổ 1 

Nhóm 1 

Thôn An 

Thung 

Lê Thị Hồng Thắm Trưởng nhóm 1 tổ 1 

Lương Thị Hạnh Thành viên 

Tô Thị Ngọc Lan Thành viên 

Nguyễn Thị Minh Hằng Thành viên 

Nhóm 2 

Hòa bình 

Phạm Thị Mai 
Trưởng nhóm 2, tổ 

trưởng tổ 1 

Chu Hải Dương Thành viên 

Trần Thị Hằng Thành viên 

Vũ Hải Anh Thành viên 

Nguyễn Thị Tuyết Thành viên 

Nhóm 3 

Chợ cũ, An 

Mỗ 

Phạm Thị Hoài Phương Trưởng nhóm 3 tổ 1 

Phạm Thị Chiên Thành viên 

Nguyễn Tấn Đạt Thành viên 

2 
Tiên 

Cựu 
Tổ 2 

Nhóm 1 

Phía Bắc 

thông tiên 

Cựu 

Đỗ Thị Hà Trưởng nhóm 1, tổ 2 

Vũ Xuân Lộc Thành viên 

Nguyễn Thị Thúy An Thành viên 

Dương Thị Lê Dung 
Thành viên, tổng hợp 

các nhóm 

Nhóm 2 

Phía nam 

thôn Tiên 

Cựu 

Nguyễn Thị Phương 
Tổ trưởng tổ 2, trưởng 

nhóm 2 tổ 1 

Bùi Bích Phương 
Tổ trưởng tổ điều tra tổ 

2 

Quách Thị Thúy Mơ Thành viên 

Nhóm 3 

Trại tiên 

Cựu, Hòa 

Bình, bến 

phà Tiên 

Cựu 

Phạm Thị Phượng Trưởng nhóm 3 tổ 2 

Phạm Tuấn Anh Thành viên 

Phạm Thị Ngọc Anh Thành viên 

Đinh Thị Hoài Thu Thành viên 



3 
 



4 
 
 



5 
 
 

 


